
 

План работы школы №2 с 25.12.2023 по 30.12.2023 г. 

 
25.12.23 

Понед. 

8.00 

8.00  

 

12.55 

14.00 

 

 

3 этаж 

Кабинеты 

 

Нач.школа 

Мелодия 

Каб.дир. 

 

 

Поднятие флага (11А, 11Б, 3Б) 

Разговоры о важном «Новогодние семейные традиции 

разных народов России»» 

ШМО учителей начальных классов 

Просмотр кинофильма детьми ГР 

Совет профилактики по 9Г классу 

В течение дня: 

- отчет по контрольным работам за 1 полугодие по 

русскому языку и математике 

 

 

11А, 11Б, 3Б 

Кл.руководители 

 

Учителя 1-4 кл. 

М.В.Жданкова 

 

 

МО русского языка 

и математики 

26.12.23 

Вторник 

 

 

 

9.00 

9.20 

13.00 

14.00 

Пермь 

 

 

 

 

УО 

УО 

Губернаторская елка  

 

 

 

 

Совещание директоров 

Отчет по мониторингу детей ГР по итогам 2023 года 

Пересдача по промежуточной аттестации (физика, 10 кл.) 

Пересдача по промежуточной аттестации (информатика, 

10 кл.) 

В течение дня: 

- совещание СПС 

Старков Кирилл, 9К 

Крук Ева, 6Б 

Зубарев Егор, 7а 

Бухаринова Алина, 

3Б 

И.А.Давыдова 

Соцпедагоги 

 

 

 

 

Члены СПС 

27.12.23 

Среда 

14.00 

  

 

Совещание по промежуточной аттестации 

(обществознание. 10 кл.) 

В течение дня: 

- информация в РПН по пропаганде здорового питания 

- мониторинг ШСП 

- информация по Пушкинской карте за декабрь 2023 года 

- классные часы по итогам 2 четверти ( 1 полугодия) 

 

 

 

 

 

 

 

Кл.рук. 8-11 кл. 

Кл.руководители 

28.12.23 

Четверг 

9.00 

 

10.00 

 

12.00 

14.00 

 

 

17.00 

 

 

3 этаж 

 

3 этаж 

 

3 этаж 

Каскад 

 

 

ДК Ленина 

 

 

Новогоднее мероприятие для учащихся 5-8 классов (по 

приглашению) 

Новогоднее мероприятие для учащихся 9-11 классов (по 

приглашению) 

Церемония завершения Года педагога и наставника 

Новогоднее представление для детей приоритетных 

категорий (для детей, проживающих в малоимущих 

семьях) 

Спектакль для детей участников СВО 

В течение дня: 

- отчет по учащимся, отсутствовавшим на занятиях без 

уважительной причины по итогам декабря 2023 года и 

принятым мерам по их возвращению в школу 

- Классные часы по итогам 2 четверти (1 полугодия) 

 

 

 

 

 

 

Все учителя 

П.Н.Загузин 

 

 

 

 

 

 

 

Кл.руководители 

29.12.23 

Пятница 

 

   

30.12.23 

Суббота 

 

 С наступающим Новым годом!  

 

 

 

Каникулы для учащихся с 29 декабря 2023 года по 8 января 

2024 года. В школу 9 января 2024 года. 

 


